PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

Publicado no DOM-ES

Pubücado no Qtrio · da
Cã mara Munlcipat de
Santa Teresa • ES, na
forma o artigo 83 da Lei
Org M~~~

· LEI Nº 2. 793/2020

Lei Municipal nº 60 12015 1

Edição: IÀ 'l-0

~anessa l1zziolo Coqueio
Chefe de Gabinete

DENOMINA "ESCADARIA BOM PASTOR"
LOGRADOURO PÚBLICO NO DISTRITO DE SÃO
JOÃO DE PETRÓPOLIS.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1.° Fica denominada "ESCADARIA BOM PASTOR" a escadaria
que tem iníciõ na rua Augusto Matielo e se projeta até a rua Nilton de Oliveira , no
local conhecido como "Morro ~_om Pastor", na Sede do Distrito de São João de
Petrópolis.

Art. 2.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de · Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 22 de outubro de 2020.

GILSON ANTÔ · AMARO
PREFEl~---.-.UNICIPAL

RuaDarly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Teresa -ES - CEP 29650-000
Telefax: (27) 3259-3900- CNPJ 27.167.44410001-72 www.santateresa.com.br